Consiglio accademico del 20 Ottobre e suo aggiornamento al 27 ottobre

1. Il consiglio accademico approva per la classe di COMJ09, in sostituzione della classe di basso Tuba , che viene posta a blocco parziale

DELIBERA NR.48/2022

2. integrazione al progetto di Salvatore: concerto esame che prevede aggiunti.

Il consiglio accademico approva

DELIBERA NR.49/2022

3. Il consiglio accademico approva: realizzazione del progetto Terezin, referente il Prof. Malferrari

DELIBERA NR.50/2022

4. Borse di studio:

- Web editor per ufficio stampa (2 unità da 150 ore l'una)
- Assistenza segreteria studenti (4 unità da 100 ore l'una)
- Supporto uffici amministrativi (3 unità da 150 ore l'una)
- Produzione artistica (2 unità da 100 ore l'una)
- Produzione artistica: registrazioni audio e video (4 unità da 150 ore l'una)
- Laboratorio di Musica elettronica e Musica Applicata, Aula Multimediale, Impianto audio (4 unità da 150 ore l'una)
- Supporto per amplificazione e fonica di eventi interni e manifestazioni (2 unità da 150 ore l'una)
- Manutenzione clavicembali (3 unità da 70 ore l'una)
- Gestione aule, supporto alla logistica (2 unità da 200 ore l'una)
- CSR centro di ricerca (1 unità da 75 ore)
- Supporto alla direzione (1 unità da 100 ore)
- Supporto alla didattica del Pianoforte (1 unità da 150 ore)
- Studentoffice (1 unità da 50 ore)
- Supporto agli studenti di lingua cinese (1 unità da 50 ore)

II Consiglio accademico approva DELIBERA NR.51/2022

5. Convenzione con Fondazione Home Movies:

Il consiglio accademico approva

DELIBERA NR.52/2022

6. Carriere Alias

il consiglio accademico approva

DELIBERA NR.53/2022

7. Ufficio stampa: bando per a.a. 22-23 Il consiglio accademico approva **DELIBERA NR.54/2022**

8. Il consiglio accademico approva l'istituzione di una figura preposta agli strumenti ad arco, un liutaio, che si occupi in generale di archi e strumenti a pizzico come le chitarre.

DELIBERA NR.55/2022 a. DELIBERA NR.55/2022 b.

9. Materie integrative del dipartimento di elettronica:

elenco depositato in segreteria

DELIBERA NR.56/2022

10. Annullamento graduatoria di istituto di musica d'insieme jazz:

Il consiglio accademico approva

DELIBERA NR.57/2022

11. Compensi master classes: il consiglio accademico definisce i compensi delle Master: 120 lordi agli stranieri e 90 lordi agli italiani più massimo 500 euro di rimborso spese (viaggio, vitto e alloggio), a seguito di giustificativo.

Il consiglio accademico approva.

DELIBERA NR.58/2022

12. Club 41: donazione di 1500 euro in forma di borsa di studio agli allievi.

Il consiglio accademico approva

DELIBERA NR.59/2022

13. Graduatorie d'istituto:

ELENCO depositato in direzione

IL Consiglio Accademico approva

DELIBERA NR.60/2022

14. autocertificazione complessiva delle ore aggiuntive, già concordate con il direttore, ad inizio anno accademico, dato il mal funzionamento di Nettuno e la mancata correzione delle criticità.

Il consiglio accademico approva.

DELIBERA NR.61/2022

15. Piano generale delle attività: proposta di master del prof. Mostacci:

il consiglio Consiglio Accademico approva.

DELIBERA NR.62/2022

16. Graduatorie pianisti accompagnatori, inserimento nuovi bandi

Il consiglio accademico approva

DELIBERA n. 63/2022

17. Piano generale delle attività

Vedi scheda allegata con le singole proposte e riflessioni.

Elenco allegato al verbale del 27 ottobre

Il consiglio accademico approva.

Delibera N.64-2022

18. Piattaforma gestione aule:

il Consiglio Accademico delibera per la piattaforma Asimut.

Istruttoria allegata al verbale del 27 ottobre

Delibera N.65-2022

19. Regolamento per l'attribuzione di funzioni di coordinamento delle attività dell'istituzione

Il Consiglio accademico approva.

Delibera N. 66-2022

Allegato 3 al verbale del 27 ottobre

20. Contrattazione collettiva nazionale integrativa

Si dà lettura del contratto collettivo nazionale e il consiglio accademico lo assume come proprio.

Delibera N.67-2022 Allegato 4 al verbale del 27 ottobre

La Direzione